



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SFP AF 2016 A/S
STYKGODSVEJ 7, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. maj 2016

Connie Nørgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SFP af 2016 A/S Stykgodsvej 7 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 48 19 70 Stiftet: 25. april 2012 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Connie Nørgaard, formand Jens Christian Mølbjerg Jens Arne Bæk Udengaard
Direktion	Jens Arne Bæk Udengaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Prinsensgade 15 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af lønpakkeri og lagerhotel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet på -2.738 tkr. er ikke tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af nedskrivninger på anlægsaktiver og varelager, til imødegåelse af tab realiseret efter regnskabsårets afslutning.

Efter flere års kamp og initiativer for at vende økonomien i selskabet blev det ultimo 2015 i bestyrelsen besluttet at sælge aktiviteten.

Alle medarbejdere, leverandører, udlejere og kunder er blevet informeret om situationen.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har pr. 1. april 2016 afhændet aktiviteten, herunder anlægsaktiver og varelager.

Forventninger til fremtiden

Selskabet fortsætter uden egentlig aktivitet indtil det i årsrapporten indregnede skatteaktiv bliver udnyttet af sambeskattede selskaber.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		659.313	1.604.902
Personaleomkostninger.....	1	-2.702.878	-2.343.024
Af- og nedskrivninger.....		-1.404.288	-320.690
DRIFTSRESULTAT		-3.447.853	-1.058.812
Andre finansielle indtægter.....	2	1.353	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-25.920	-67.156
RESULTAT FØR SKAT		-3.472.420	-1.125.968
Skat af årets resultat.....	4	734.240	259.450
ÅRETS RESULTAT		-2.738.180	-866.518
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-2.738.180	-866.518
I ALT		-2.738.180	-866.518

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		1.679.351	2.831.638
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.679.351	2.831.638
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		283.668	148.642
Finansielle anlægsaktiver.....	6	283.668	148.642
ANLÆGSAKTIVER.....		1.963.019	2.980.280
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		368.755	481.338
Varebeholdninger.....		368.755	481.338
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		447.236	395.220
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		13.527	139.450
Udskudte skatteaktiver.....		1.245.000	548.000
Andre tilgodehavender.....		0	52.646
Periodeafgrænsningsposter.....		177.250	0
Tilgodehavender.....		1.883.013	1.135.316
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.251.768	1.616.654
AKTIVER.....		4.214.787	4.596.934

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		-6.294.056	-3.555.876
EGENKAPITAL.....	7	-5.794.056	-3.055.876
Andre hensatte forpligtelser.....		190.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		190.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.990.765	4.000.004
Leasingforpligtelser.....		41.484	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	4.032.249	4.000.004
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	675.903	666.664
Gæld til pengeinstitutter.....		1.515.699	258.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		166.319	238.128
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.045.045	2.116.838
Anden gæld.....		383.628	372.882
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.786.594	3.652.806
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		9.818.843	7.652.810
PASSIVER.....		4.214.787	4.596.934
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	2.406.508	2.229.207	
Pensioner.....	133.932	24.096	
Omkostninger til social sikring.....	40.989	31.479	
Andre personaleomkostninger.....	121.449	58.242	
	2.702.878	2.343.024	
 Andre finansielle indtægter			 2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.353	0	
	1.353	0	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	59.439	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	25.920	7.717	
	25.920	67.156	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-37.240	-139.450	
Regulering af udskudt skat.....	-782.000	-143.000	
Reg. af udsk. skat som følge af ændret skattesats.....	85.000	23.000	
	-734.240	-259.450	
 Materielle anlægsaktiver			 5
		Produktionsanlæg og maskiner	
Kostpris 1. januar 2015.....		4.216.558	
Tilgang.....		258.000	
Kostpris 31. december 2015.....		4.474.558	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		1.384.919	
Årets afskrivninger		1.410.288	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		2.795.207	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		1.679.351	

Værdi af finansielt leasede driftsmidler udgør 45.185 kr.

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				6
			Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2015.....			148.642	
Tilgang.....			135.026	
Kostpris 31. december 2015.....			283.668	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....			283.668	
 Egenkapital				 7
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	-3.555.876	-3.055.876	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-2.738.180	-2.738.180	
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	-6.294.056	-5.794.056	
Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen den 25. april 2012.				
		2015 kr.	2014 kr.	
Aktiekapital				
Aktiekapitalen er fordelt således:				
A-aktier, 500.000 stk. a nom. 1 kr.....		500.000	500.000	
		500.000	500.000	
 Langfristede gældsforpligtelser				 8
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	4.666.668	4.666.668	666.654	2.666.676
Leasingforpligtelser.....	0	41.484	9.249	0
	4.666.668	4.708.152	675.903	2.666.676

NOTER**Note****Eventualposter mv.**

Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.

9

Huslejeforpligtelse

Selskabet har opsagt huslejekontrakter til fraflytning marts og april 2016. Forpligtelsen indtil fraflytning beløber sig til 236 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10